N. S.	V. S.	Col.
<b>M a r t i u s .</b>		
<i>annunt. pop. jej. str. IV. Temp. fer. 4, 6 et Sab. In Cath. Devotio. 40. horar. per 3. seq. dies.</i>		
17	5	Viol. Dom. I. Quadrag. de ea sdx. ut in psalt. et pr. loco; suffr. Ad prim. 4-or ps. Symb. et prec. Cr. ttm. ors in loco ( <i>de oct. nihil.</i> )—Vesp. de seq. com. Dom. et oct.
18	6	R. F. 2. S. Venceslai M. PP. dx. <i>ex heri</i> Ll. 1. N. <i>Fratres debitores.</i> 9. l. fer. com. oct. et fer. Gl. Cr. ult. Ev. fer.—Vesp. a cap. de seq. com. praec. oct. et fer. ac SS. Perpetuae etc. MM. <i>Plenilun. h. 10. m. 48. o. Vesp.</i>
19	7	A. F. 3. S. Thomae Aquin. C. E. D. dx. 9. l. fer. com. oct. fer. et SS. MM. Gl. Cr. ult. Ev. fer.—Vesp. a cap. de seq. com. praec. oct. et fer.
20	8	A. F. 4. <i>IV. Temp.</i> S. Joannis de Deo dx. 9. l. fer. com. oct. et fer. Gl. Cr. ult. Ev. fer.—Vesp. a cap. de seq. com. praec. oct. et fer.
21	9	A. F. 5. S. Franciscae Vid. dx. 9. l. fer. com. oct. et fer. Gl. Cr. ult. Ev. fer.—In vesp. com. seq. oct. et fer.
22	10	R. F. 6. <i>IV. Temp.</i> SS. 40. Martyrum. sdx. 9. l. fer. com. oct. et fer. Gl. Cr. ult. Ev. fer.—Vesp. de seq. com. praec. et fer.
23	11	A. Sab. <i>IV. Temp.</i> Octava S. Casimiri. dx. Ll. 1. N. <i>Ad vos Reges.</i> inter PP. 2-di et 3-tii N. ut in oct. S. Hyacinthi C. in Aug. v. in Oct. S. Stanisl. Kost. inter. PP. in 9-bri. 9. l. et com. fer. Gl. Cr. ult. Ev. fer.—ORDINES SACRI.—In vesp. com. seq.
24	12	Viol. Dom. II. Quadrag. 2. cl. de ea sdx. ut in psalt. et pr. loco; suffr. ad Prim. 4-or ps., symb.

N. S.	V. S.	Col.	M a r t i u s .
			et prec. Cr. ttm. ors. in loco.—Vesp. de seq. com. Dom.
25	13		A. F. 2. B. Vincentii Kadł. Ep. C. PP. dx. d. pr. (B.) 8. huj. 9. l. et com. fer. Gl. ult. Ev. fer.—Vesp. a cap. de seq. com. praec.
		©	<i>Decres. h. 6. m. 30, 8. Vesp.</i>
26	14		A. F. 3. S. Gregorii P. C. E. D. dx. <i>ex 12 huj.</i> 9. l. et com. fer. Gl. Cr. ult. Ev. fer. — In vesp. com. fer.
27	15		Viol. F. 4. De ea ut in psalt. et pr. loco.— <i>In Cath. ps. gradual. Processio cum litanis.—In officio feriali per Quadrag. Invit. et ant. ad mat. laud. et vesp. dic, ex feria curr. de psal.; hymni vero ad matut., ad laudes et vesp., item ant. capitula et RR. ad horas minores, dic. ex fer. 2-da post Dom. 1. Quadr. — Absolut. ad mat. dic. secundum ferias, benedictiones ex 3-tio N. ad Dom. in Palmis.—Ad Benedictus et Magnific. ant. pr. quotid. Com. †., suffr. preces feriales ad laud. et oo. horas flexis genib.—Missa fer. curr. sine Gl. sine Cr. or. 1-ma pr. caeterae et praef. ut in die Cinerum nottr.</i>
28	16		Viol. F. 5. De ea.—Vesp. de seq. com. fer.
29	17		A. F. 6. S. Patritii Ep. C. dx. 9. l. et com. fer. Gl. ult. Ev. fer.—Vesp. de seq. com. praec. et fer.
30	18		A. Sab. S. Gabrielis Arch. dxmj. <i>in aliq. loc.</i> 9. l. et com. fer. Gl. Cr. ult. Ev. fer.—Vesp. de seq. com praec. et Dom. <i>Cras annunt. pop. Fest. Annuntiationis BVM. Sab. seq.</i>
31	19		A. Dom. III. Quadrag. (M. P.) S. Josephi Sponsi BVM. P. U. Eccl. ( <i>juxta Decr. S. R. C. 8. Decembr. 1870 a.</i> ) dx. 1. cl. 9. l. et com. Dom.